[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«24» февраля  2011года
с. Б.Нагаткино
             №191

О внесении дополнения в решение Совета депутатов

МО «Цильнинский район» от  23.12.2010 № 169

«Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Цильнинский район» на 2011 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 года № 178-ФЗ (ред. от 22.11.2010) «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Цильнинский район" Ульяновской области, Совет депутатов МО "Цильнинский район" Ульяновской области решил:

1. Дополнить п. 2 приложения к решению Совета депутатов МО «Цильнинский район» от  23.12.2010 № 169 «Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Цильнинский район» на 2011 год» строкой 10 следующего содержания:

«

	Объекты производственной базы бывшей МУП «Сельхозхимия»  в северо-восточной части бывшей территории МУП «Сельхозхимия», в 500 м южнее р.п. Цильна (здание конторы, гараж, два здания склада, здание проходной)
	2563,68
	Нежилые помещения
	II кв.2011 г.

».

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

Глава МО «Цильнинский район»

Ульяновской области

              Х.В. Рамазанов